Поставка товара (технологическое оборудование)  

Сведения об объеме товаров, работ, услуг: согласно извещению о закупке. 

Сведения о сроках поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в течение 30 дней с даты заключения договора. 

Начальная (максимальная) цена договора: 291 556,67 (двести девяносто одна тысяча пятьсот пятьдесят шесть) рублей 

67 копеек. 

Извещение о проведении закупки было размещено 18.01.2024 года на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 

www.zakupki.gov.ru (далее – ЕИС) извещение № 32413191775 и на электронной торговой площадке https://torgi.etp-mir.ru

[...]

22.17 Положения, так 

как по результатам проведения закупки отклонены все заявки, за исключением одной заявки на участие в закупке. 

5. В результате рассмотрения заявок на участие в закупке признать победителем Участника 2, предложившего цену 

договора: 274 700,00 (двести семьдесят четыре тысячи семьсот) рублей 00 копеек, без НДС. 

6. Настоящий протокол не позднее чем через три дня с даты подписания размещается в ЕИС и на ЭТП. При размещении 

протокола в ЕИС, иных источниках, обеспечивающих доступ к информации неограниченного круга лиц, допускается не